ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT        Bình Định, ngày           tháng        năm 2023
V/v rà soát các nội dung liên
quan đến Phương án di dời

Chợ Đêm Quy Nhơn

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;

- Sở Công Thương;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 4019/SXD-QHKT ngày

15/11/2023 về việc xem xét, đề xuất đối với đề nghị về Phương án di dời Chợ Đêm
Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Xây dựng đề xuất sử dụng một phần diện tích khu vực Sân bóng đá của
Công viên Thiếu nhi, diện tích sử dụng đất khoảng 3.104 m2 để làm Chợ Đêm Quy

Nhơn; Tuy nhiên, qua xem xét hồ sơ đính kèm, một số cơ quan chưa có ý kiến thống
nhất đối với địa điểm này. Do vậy, giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với UBND
thành phố Quy Nhơn và các cơ quan, đơn vị có liên quan kiểm tra, rà soát, làm việc
cụ thể, thống nhất địa điểm bố trí Chợ Đêm Quy Nhơn và các nội dung liên quan đến
Phương án di dời cho phù hợp, đảm bảo tuân thủ theo quy định, báo cáo đề xuất
UBND tỉnh. Hoàn thành trong tháng 11/2023.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: VH&TT, DL;
- CVP, PVPVX, PVPKT;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K8, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

8880 22 11